
  

 

 

 

 

OTSUS 09.12.2025 nr 11.3-1/25/5463  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr  

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus)      

§ 8 lõike 1 ja regionaalministri 29.09.2023 määruse nr 64 „Kagu-Eesti ettevõtluse arengutoetuse 

andmise tingimused ning kord“ (edaspidi meetme määrus) § 16 lõike 1 ja 4 alusel, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

muuta OÜ Võru Disainmööbel projekti nr 2021-2027.1.03.25-1347 „Võru Disainmööbel OÜ 

tootmishoone taristu arendamine ja moderniseerimine“ 22.09.2024  taotluse rahuldamise 

otsuse nr 11.3-1/25/5414 (edaspidi otsus) punkti 8.2 järgmiselt 

 

„8.2. Toetuse saaja esitab toetuse kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 15.07.2027.“ 

 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

Koostaja: Maili Kallaste  

 524 3079 

 maili.kallaste@rtk.ee 

 


